Министерство образования и молодежной политики
Свердловской области

Государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области
«Богдановичский политехникум»

(ГАПОУ СО «БПТ»)

ПРИКАЗ

18.10.2022 № 176

Об утверждении перечня должностей,
подверженных коррупционным рискам

В соответствии со статьей 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 г. №
273-ФЗ «О противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения
коррупционных правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного
законодательства в деятельности ГАПОУ СО «БПТ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей в ГАПОУ СО «Богдановичский
политехникум» подверженных коррупционным рискам (Приложение к
настоящему приказу).

2. Приказ от 30.12.2020 г. № 205 «Об утверждении перечня
должностей, подверженных коррупционным рискам» признать утратившим
силу.

3. Специалисту по кадрам Тимухиной Ю.Н. довести данный приказ
до сведения должностных лиц техникума.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлен (а):

i ! ■ Л. А. Алимпиева
«{£» 2022 г.

_ Е.Е. Киселева
«</%» 2022 г.

Г А.В. Кузнецов
2022 г.

Н.Н. Миронова
2022 г.« \Ъ» 5

Г "

УТВЕРЖДЕН
Приказом ГАПОУ СО «БПТ»
от 18.10.2022 г. № 176

Перечень
должностей ГАПОУ СО «БПТ», подверженных коррупционным рискам

1. Директор образовательной организации;
2. Заместитель директора по УВР;
3. Заместитель директора по УПР;
4. Заместитель директора по УиВР;
5. Заместитель директора по АХР;
6. Главный бухгалтер;
7. Заместитель главного бухгалтера;
8. Руководитель Центра патриотического воспитания и допризывной

подготовки молодежи;
9. Специалист по кадрам;
10. Бухгалтер с функциями специалиста по закупкам;
11. Бухгалтер;
12. Заведующий отделением;
13. Заведующий производством;
14. Заведующий столовой;
15. Ответственный секретарь приемной комиссии;
16. Комендант общежития.